РЕШЕНИЕ

      25 март  2021 й.                              № 28-13/75                     25 март  2021 г.

         Аҫҡар ауылы         д.Аскарово

Об отмене  решения Совета сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от

27 ноября 2013 года 26-24/125

«Об утверждении порядка ограничения пребывания граждан

в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах

определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности или

санитарной безопасности в лесах».

          На основании экспертного заключения Государственного комитета

Республики Башкортостан по делам юстиции от 17.03.2021 года № НГР RU

03012605201300052 в соответствии Уставом сельского поселения Аскаровский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики  Башкортостан,

Совет сельского поселения Аскаровский  сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан р е ш ает:

1. Признать утратившим силу  решения Совета сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан от 27 ноября 2013 года 26-24/125 «Об утверждении порядка

ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств,

проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной

безопасности или санитарной безопасности в лесах».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации

сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан по адресу: Бурзянский район, д.Аскарово, ул.

Суакай, 27, на официальном сайте администрации сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район по адресу:

http:// askar.burzyan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава          Г.Г.Юлдашев

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АСКАР АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

http://www.askar.burzyan.ru/